

Betreft	Nota van Inlichtingen - Marktconsultatie	Datum	18 november 2025
Project	Grondexploitatie systeem	Kenmerk	Z/25/727669

Nr.	Vraag
1.	Is het in de presentatie ruimte mogelijk een eigen laptop aan te sluiten?
Antwoord	Ja.

Nr.	Vraag
2.	Willen jullie ook technische (achtergrond)informatie ontvangen tijdens de presentatie?
Antwoord	In lichte mate. Inschrijver dient in beginsel te voldoen aan de BIO-richtlijnen en GIBIT.

Nr.	Vraag
3.	Welke disciplines zijn aanwezig tijdens de presentatie? Is bijvoorbeeld iemand van systeembeheer aanwezig? Planeconoom? Afdelingshoofd? Etc.
Antwoord	Planeconoom, projectcontroller, IM-adviseur en inkoopadviseur

Nr.	Vraag
4.	Aan welke specifieke functionaliteiten hechten jullie groot belang? Dan kunnen wij daar extra op inzoomen tijdens de presentatie. Zo hebben wij bijvoorbeeld meerdere modules die met ons product werken, zoals een risicomodule, prijzenboek, kostenverhaal, kaartmodule, etc. Het is goed om iets meer inzicht in de verwachting te hebben ter voorbereiding op de presentatie.
Antwoord	Aangezien de gemeente relatief onbekend is met de beschikbare systemen is niet meer informatie beschikbaar. De gemeente is vooral benieuwd naar de mogelijkheden, functionaliteiten, modules er zijn.

Nr.	Vraag
5.	Welk systeem gebruiken jullie op dit moment voor de financiële administratie? Wellicht kunnen we tijdens de presentatie daar iets op inzoomen om uit te leggen hoe dan een (mogelijke) koppeling tussen ons product en de administratie gaat werken (indien gewenst).
Antwoord	Unit4 Financials by Coda

Nr.	Vraag
6.	Wordt het op prijs gesteld als adviezen worden gegeven bij de presentatie hoe de uitvraag efficiënt gedaan kan worden en welke functionaliteit wij als ervaringsdeskundige zouden eisen aan een systeem?
Antwoord	Ja, maar het advies moet niet sturen naar één bepaald systeem.

	Bijvoorbeeld: eisen waar alleen uw systeem aan kan voldoen. De gemeente wil geïnformeerd worden hoe dergelijke systemen afgeprijsd worden. Bijvoorbeeld: implementatiekosten, opleidingskosten, gebruikerslicenties.
--	--

Nr.	Vraag
7.	Welk Financieel systeem gebruiken jullie momenteel en is dit on-premises of cloud gebaseerd?
Antwoord	Momenteel Unit4 Financials by CODA (on-premises). Hoogstwaarschijnlijk wordt in 2026 een Europese aanbesteding opgezet voor een nieuw financieel systeem.

Nr.	Vraag
8.	Zijn er naast de gewenste situatie nog andere functionaliteiten die aandacht verdienen tijdens de demo?
Antwoord	Aangezien de gemeente relatief onbekend is met de beschikbare systemen is niet meer informatie beschikbaar. De gemeente is vooral benieuwd naar de mogelijkheden, functionaliteiten, modules er zijn.